
Spaljisten ir vadošais ražotājs, kura klienti ir starptautiski mēbeļu un virtuves uzņēmumi. Viņu specialitāte ir spīdīgu foliju foli-
jošana un iesaiņošana, taču tie darbojas arī ar cita veida folijām. Viņi piegādā pilnīgas fasādes, kas ir folijas, malas, urbtas un 
iepakotas kartonā, ražošana ir ļoti automatizēta un tiek veikta trīs maiņās. Spaljisten piegādā aptuveni piecus miljonus paku 
katru gadu no rūpnīcas Åseda, Zviedrijā. www.spaljisten.com

njordcleanair.com

Daudzi no mūsu procesiem rada daudz putekļu, jo 
īpaši lokšņu materiāla pulēšana un urbšana rada 
ļoti mazas daļiņas, kas izkliedējas gaisā. Lai gan 
nosūcēji ir efektīvi, ar tiem nepietiek, lai noņemtu 
visus putekļus. Mēs savās iepakošanas līnijās ap-
strādājam arī daudzas kartona kastes, kas arī rada 
putekļus. Protams, mūsu operatoriem nav izdevīgi 
uzturēties vidē, kur gaisā izplatās ļoti mazas daļi-
ņas. Daļiņām ir arī ietekme uz mūsu produkcijas 
kvalitāti, jo mūsu folijēšanas procesi ir ļoti jutīgi.

Gaisa attīrīšanas sistēmas mums ir uzstādītas jau 
vairāk nekā pirms piecpadsmit gadiem, lai nodro-
šinātu tīrāku vidi mūsu telpās, taču pēc rūpīgas 
analīzes mēs pirms pāris gadiem izvēlējāmies 
pāriet uz Njord. Pēc pārejas uz Njord mēs iegūs-
tam vēl efektīvāku mazāko daļiņu filtrēšanu un 
ievērojami mazāku enerģijas patēriņu. Arī agregātu 
izmērs ir mazāks, kas atvieglo to novietošanu. Tie, 
kuriem ir problēmas ar traheju vai astmu, bieži 

vien var izjust nedaudz apgrūtinātu elpošanu, ja 
viņi ir pavadījuši dažas stundas tādā rūpnīcā kā 
mūsējā, ko mēs šeit vairs nepiedzīvojam. Mēs vei-
cām ļoti rūpīgu analīzi, kurā pretstatījām savu bi-
jušo piegādātāju un Njord. Cita starpā mēs veicām 
daudz daļiņu mērījumu dažādās vietās rūpnīcā, 
kur testējām Njord un konkurentu aprīkojumu vie-
nās un tajās pašās vietās. Pārbaudes parādīja, ka 
Njord iekārtas ievērojami efektīvāk filtrēja gaisu. 
Mēs arī novērtējām enerģijas patēriņu, kas Njord 
iekārtās bija ievērojami zemāks, kā arī kopējās 
vienību īpašumtiesību un apkalpošanas izmaksas 
laika gaitā. Njord visos salīdzinājumos uzrādīja 
labākus rezultātus.

Sadarbība ar Njord ir bez raizēm. Iekārtas strādā 
bez problēmām un filtru maiņa notiek pēc grafika, 
un tās veic Njord darbinieki bez mūsu iesaistes. Ir 
arī ātra reakcija, kad mums ir jāpaplašina vai jā-
maina instalētās vienības.

Marcus Aschenbrenner, Projektu menedžeris 
Spaljisten / Åseda, Zviedrija

KLIENTA GADĪJUMS: Spaljisten / Åseda, Zviedrija

Pēc pārejas uz Njord mēs 
iegūstam vēl efektīvāku mazāko 
daļiņu filtrēšanu un ievērojami 

mazāku enerģijas patēriņu.

”
”

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skatieties filmu Njord@Spaljisten

https://youtu.be/rD0F3m9E3lU?si=Cfu9RZznqzTkQtbr

